государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района

Красноярский Самарской области

446371, Самарская область, муниципальный район Красноярский, с. Екатериновка, ул.

Шоссейная 25, тел. 8(846-57)72-1-11, 8(846-57)72-1-48, e-mail:

so_ekater_sch@samara.edu.ru, сайт школы: http://ekaterinovka.yartel.ru/

П Р И К А З

    «03» сентября 2024 года                с. Екатериновка  №   174/2  - од

О назначении ответственного в случае ДТП

    для обеспечения объективности расследований, связанных с несчастными

случаями на дороге, в случае ДТП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по расследованию случаев ДТП с обучающимися

ГБОУ СОШ с. Екатериновка в следующем составе:

1. Захарова И.А. – директор школы

2. Рудакова Ю.А. – зам. дир по ВР

3. Тыганова Л.А. – Советник по воспитанию

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор _______Захарова И.А.

http://ekaterinovka.yartel.ru/

		2024-09-16T15:43:54+0400
	00ab83d895bc63740c
	Захарова Инна Аркадьевна